

PROPUESTA

FECHA	
PROYECTO	
CLIENTE	

20/10/2017

Liverpool Monterrey Valle (Juveniles)

AMERICAN EAGLE

A	ALCANCE	
		MOBILIARIO

B	INVERSION		
CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	PROYECTO EJECUTIVO	\$18,301.88	\$18,301.88
1	PRELIMINARES	\$5,207.00	\$5,207.00
1	MOBILIARIO	\$262,466.45	\$262,466.45
1	INSTALACIÓN	\$10,500.00	\$10,500.00
1	VIÁTICOS DE MOBILIARIO	\$74,893.75	\$74,893.75
1	FLETES	\$29,670.00	\$29,670.00
	SUBTOTAL		\$401,039.07
		SUBTOTAL	\$401,039.07
		IVA	\$64,166.25
		GRAN TOTAL	\$465,205.33
		m2 promedio	31.11
		Costo por m2	\$12,891.00

C	FORMA DE PAGO	
----------	----------------------	--

50 % Anticipo

50 % Al termino de trabajos

D	TIEMPO DE ENTREGA	
		A DEFINIR

E	NOTAS	
----------	--------------	--

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.

ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.



10-AEO-LIV-MTY-JVS-201017

PROPUESTA

FECHA

20/10/2017

PROYECTO

Liverpool Monterrey Valle (Juveniles)

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	-------	-------

Partida: Catalogo

PROYECTO EJECUTIVO

PRY-002	Administración de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, presentación de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE	lote	1.00	\$	10,985.00	\$	10,985.00
PRY-003	Viaticos MONTERREY (SUPERVISOR). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos.	viaje	1.00	\$	14,633.75	\$	14,633.75

Total	PROYECTO EJECUTIVO				\$		25,618.75
Total	PROYECTO SIN VIATICOS				\$		10,985.00
	VIATICOS PROYECTOS 1/2 compartidos con JRS				\$		7,316.88
	TOTALVIATICOS Y PROYECTO EJECUTIVO				\$		18,301.88

PRELIMINARES

PRE-019	Salida eléctrica para Contacto a muro a base de tubo conduit galvanizado pared gruesa de 13 y 19 mm., con cable thw cal. 12 y 10 de la marca Condomex, incluye: cajas cuadradas galvanizadas de 13 y 19 mm, caja chalupa, conectores pared delgada de 13 mm y 19 mm, cople de 13 mm, abrazadera de uña, alambre galvanizado, insumos menores, un contacto duplex de linea y una placa para contacto color blanco. HASTA UNA DISTANCIA DE 5.00m	sal	1.00	\$	1,210.00	\$	1,210.00
PRE-021	Preparacion de Instalacion Electrica para letrero (KIT), incluye: ducteria, cable, contactos, multicontactos, derivador, apagadores, interruptor termomagnético, conductores, cableado, fuente de poder, canalización (tubería flexible), accesorios, insumos menores y lo necesario para la correcta instalación según reglamento de Liverpool.	pza	1.00	\$	3,997.00	\$	3,997.00

Total	PRELIMINARES				\$		5,207.00
-------	--------------	--	--	--	----	--	----------

MOBILIARIO

A.1705 1.22	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.22 X 3.00m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a	pza	3.00	\$	7,220.48	\$	21,661.44
A.1705 0.61	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 0.61 X 3.00m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a	pza	2.00	\$	3,920.07	\$	7,840.14

A.1705 aj 0.30	Suministro y fabricación de AJUSTES EN PERIMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 0.30 X 3.00m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto.	pza	4.00	\$	1,676.10	\$	6,704.40
WS-1448-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 48" con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	4.00	\$	1,170.00	\$	4,680.00
WS-1471-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 71" con medidas generales de 1.80 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	9.00	\$	1,850.94	\$	16,658.46
FLOOR BOX (48")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX , con medidas generales de 1.22 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	3.00	\$	8,553.04	\$	25,659.11
FLOOR BOX (24")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX , con medidas generales de 0.615 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	2.00	\$	5,200.00	\$	10,400.00
FLOOR BOX (11.8")	Suministro y fabricacion de AJUSTE , con medidas generales de 0.30 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	4.00	\$	2,375.78	\$	9,503.10
LX8	Suministro y fabricacion de PARSONS MAIN TABLE , con medidas generales de 1.828 x 0.914 x 0.914 m, fabricado en en tubular de 1 1/2" cuadrado, en acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF acabado en chapa de encino con barniz S.M.A Según proyecto	PZA	1.00	\$	5,417.76	\$	5,417.76
SH-RIS-3512	Suministro y fabricacion de RISER WOOD METAL , con medidas generales de 0.889 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 3/4" cuadrado, en acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF acabado en chapa de WD1 S.M.A Según proyecto	PZA	2.00	\$	2,730.00	\$	5,460.00
LX3	Suministro y fabricacion de MEN'S (WOMEN) LARGE BUNKER , con medidas generales de 1.52 x 0.508 x 0.406 m, fabricado en MDF con chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Según proyecto	PZA	1.00	\$	13,843.66	\$	13,843.66
LX4	Suministro y fabricacion de MEN'S (WOMEN) SMALL FLOOR CUBE , con medidas generales de 0.762 x 0.762 x 0.406 m, fabricado en MDF con chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Según proyecto	PZA	2.00	\$	13,331.67	\$	26,663.34
RD-TBL-56	Suministro y fabricacion de ROUND TABLE WITH METAL , con medidas generales de 1.422 Ø X 0.863 m, fabricado con bastidor de madera de pino forrado en MDF con acabado en chapa de encino blanco. Según proyecto	PZA	1.00	\$	24,168.96	\$	24,168.96
TRB-TBL-SQ-SEAT	Suministro y fabricacion de ROUND TABLE SEAT , con medidas generales de 0.458 x 0.458 x 0.458 m, estructura tubular de 3/4" cuadrado, cubierta superior e inferior en MDF con acabado en chapa de maple y barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	8.00	\$	3,680.00	\$	29,440.00
M-WOOD	Suministro y fabricacion de NATICK SANDWICH BOARD , con medidas generales de 0.609 X 0.914 m, fabricado en triplay de pino en acabado barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	1.00	\$	3,810.11	\$	3,810.11
RV-2WAY-CLR-001	Suministro y fabricacion de 2 WAY RACK con medidas generales de 0.91 x 0.406 x 1.300 m fabricado con tubo en cold red de 1 1/2"Ø, y de 1/2"Ø, con rodajas de 3" con freno, con acabados de acuerdo a proyecto.	PZA	2.00	\$	4,342.16	\$	8,684.31
2WAYAM-001	Suministro y fabricacion de 2 WAY ADD-ON HANGRAIL con medidas generales de 1.054 x 0.041 x 0.203 m fabricado en redondo de 1 1/4" espesor y de 1 1/2" con acabado en pintura electrostatica transparente. Según proyecto	PZA	2.00	\$	1,125.80	\$	2,251.60
AE-LT-30-2	Suministro, fabricación y colocación de LETRERO CON LA LEYENDA "AMERICAN EAGLE OUTFITTERS" de 30cm de altura en dos lineas. (En proceso de diseño).	pza	1.00	\$	39,620.05	\$	39,620.05
Total MOBILIARIO					\$		262,466.45
INSTALACIÓN							
IN-02	Instalación ETAPA 1 perimetros y letreros en sitio por parte de personal especializado en Horario Nocturno 3 PERSONAS	lote	1.00	\$	6,500.00	\$	6,500.00

IN-03	Instalación ETAPA 2 mobiliario central en sitio por parte de personal especializado en Horario Nocturno 2 PERSONAS	lote	1.00	\$	4,000.00	\$	4,000.00
Total					INSTALACIÓN	\$	10,500.00
VIÁTICOS DE MOBILIARIO							
VI-01	Viáticos MONTERREY (SUPERVISOR). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos. (2 días, 1 noche) (ETAPA 1)	viaje	1.00	\$	18,428.75	\$	18,428.75
VI-01	Viáticos MONTERREY (SUPERVISOR). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos. (1 días) (ETAPA 2)	viaje	1.00	\$	14,748.75	\$	14,748.75
VI-02	Viáticos MONTERREY (INSTALADORES). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos. (3 personas, 2 días y 1 noche) (ETAPA 1)	viaje	1.00	\$	45,511.25	\$	45,511.25
VI-02	Viáticos MONTERREY (INSTALADORES). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos. (2 personas, 1 día) (ETAPA 2)	viaje	1.00	\$	28,577.50	\$	28,577.50
VI-03	Viáticos MONTERREY (ELECTRICOS). Incluye: Viaje en avión (redondo) de la CDMX a Monterrey, pasajes locales y foráneos, alimentos. (3 personas, 1 día) (ETAPA 1)	viaje	1.00	\$	42,521.25	\$	42,521.25
Total					VIÁTICOS DE MOBILIARIO	\$	149,787.50
					SE COMPARTE CON JRS	\$	74,893.75
FLETES							
FL-01	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en DE LA CIUDAD DE MÉXICO A MONTERREY (3.5 TON) (ETAPA 1)	viaje	1.00	\$	28,060.00	\$	28,060.00
FL-02	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en DE LA CIUDAD DE MÉXICO A MONTERREY (7 TON) (ETAPA 2)	viaje	1.00	\$	31,280.00	\$	31,280.00
Total					FLETES	\$	59,340.00
					SE COMPARTE CON JRS	\$	29,670.00
RESUMEN							
					PROYECTO EJECUTIVO	\$	18,301.88
					PRELIMINARES	\$	5,207.00
					MOBILIARIO	\$	262,466.45
					INSTALACIÓN	\$	10,500.00
					VIÁTICOS DE MOBILIARIO	\$	74,893.75
					FLETES	\$	29,670.00
					SUBTOTAL	\$	401,039.07